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QUESTION 1

To activate any new function included in a fix pack, which command must the solution developer issue? 

A. mqsicvp command. 

B. mqsireioad command. 

C. mqsichangebroker command with the -f parameter. 

D. mqsichangeproperties command with the -n parameter. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

A solution developer needs to use the recording data feature for auditing purpose. The expected message size is up to
10 MB and the target database is DB2. Aside from the default, what additional configuration(s), if any, does the solution
developer need to do? 

A. Use the supplied DB2 schema without changes. 

B. Update the DataCaptureStore configurable service to allow the extra size. 

C. Customize the supplied DB2 schema to increase the maximum message body size. 

D. Create a new database table to store the message body and configure the broker to use the new table. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

A solution developer creates a message flow that includes an XSLTransform node. The node property specifies that the
XSL style sheet is to be cached. The solution developer deploys the XSL style sheet in the BAR file with the message
flow. Subsequently, the style sheet needs to be revised. How does the solution developer enable the message flow to
use the revised style sheet? 

A. Use the mqsicacheadmin command to refresh the cache with the new style sheet. 

B. Update the BAR file with the modified style sheet and redeploy it. 

C. Update the style sheet in the Application Development view of the Toolkit. Once the changes are saved, the style
sheet is reloaded automatically by any message flows that use it. 

D. Update the style sheet in the directory specified by the Style sheet directory property of the XSLTransform node.
Once the changes are saved, the style sheet is reloaded automatically by any message flows that use it. 

Correct Answer: B 
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QUESTION 4

A customer recently implemented a new standard that all deployable objects must display Version, Author, and Defect
number in the QuickView panel of Message Broker Explorer. How must the solution developer code this requirement? 

A. andMQSI_Version=v1.0 MQSIand andMQSI Author=George MQSIand andMQSI Defect=123456 MQSIand 

B. %MQSI_Version=v1.0 MQSI% %MQSI Author=George MQSI% %MQSI Defect=123456 MQSI% 

C. $MQSI_Version=v1.0 MQSI$ $MQSI Author=George MQSI$ $MQSI Defect=123456 MQSI$ 

D. andWMB_Version=v1.0 WMBand andWMB Author=George WMBand andWMB Defect=123456 WMBand 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

Due to a configuration change, the solution developer must restart one of the message flows. How can the solution
developer do this? 

A. Issue command mqsireload 

B. Issue command mqsistartmsgflow 

C. Use the Reload menu item from the Toolkit. 

D. Use the Reload menu item from the Message Broker Explorer. 

Correct Answer: A 
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